Ingrédients

Cherry Liqueur
Liqueur de Gingembre
Rhum Blanc Agricole
Tonic

Citron

4cl
6c¢l
1cl
8cl
2cl

Edmond,
JRIOTTET

MAISON FONDEE EN 1836

L’Amoureux

Les étapes

1. Commencez par le Rhum Blanc Agricole Briottet.
2. Versez la Liqueur Cherry Briottet.

3. Complétez avec la Liqueur de Gingembre Briottet.
4. Allongez avec le tonic.

5. Ajoutez une touche de pep’s avec le citron.

Retrouvez toutes nos recettes sur www.briottet.fr



